
HANIALY

a. s. VELKÉ PAVLOVICE

 

DODATEK č. 2 ,

ke SMLOUVĚ o PROVEDENÍ SEPARACE, SVOZU A ULOŽENI T K 0

č. 179 ze dne 15.1.2007

Článek — 1 smluvní strany

1.1. Provozovatel: HANTÁLY a.s.

vedená Krajským soudem v Brné

v obchodnim rejstříku oddíl B., vložka 523

Sídlo firmy: Tovární 22, Velké Pavlovice, PSČ 691 06

Telefon/fax: 519 361 171 / 519 361 180

E—mail:

Internet:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Provozovatele zastupuje:

Obchodní manažer:

 

1.2. Původce odpadu: Státní veterinární správa ČR

Sídlo organizační složky státu: Slezská 100/7, Praha, PSC 120 56

Provozovna: Nádražní 5, Hustopeče, PSČ 693 01

Identifikační číslo provozovny:

Kontaktní osoba V Hustopečích:

Telefon:

Telefon (na KVS SVS pro JMK do Brna):

E—mail:

IČ:

DIČ:

Korespondenční adresa:

 



M

Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 15.1.2007 uzavřely smlouvu o provedení separace,

svozu a uložení TKO č. 179 (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je zajištění přepravních

služeb, separace, odstraňování, příp. využívání komunálních odpadů, jejich likvidace a

uložení podle zákona 185/2001 Sb. a souvisejících vyhlášek MŽP ČR.

1.

 

 

 

Článek 2

Smluvní strany výslovně prohlašují, že se dohodly na uzavření tohoto dodatku Č. 2 k výše

uvedené smlouvě, kterým se text smlouvy mění a dále doplňuje o tato nová ujednání:

a) text názvu smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto textem:

Smlouva o provedení separace, svozu a odstraňování odpadů Č. 179

b) text čl. 2 odst. 2.1.1., 2.2. smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto textem:

2.1.1 Možnost zajištění odvozu separovaného papíru, plastů, skla.

2.1 Nakládka a odvoz odpadů z odpadových nádob 110, 120, 240 l a kontejnerů 1100 l

z místa uložení.

c) text čl. 2 odst. 2.3., 2.4.,2.5., smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto textem:

2.3 Specifikace 110,120 1 odpadové nádoby 1 rok/ Kč 1 svoz/Kč

2.3.1 sazba A interval svozu týdenní 52x 3016,- Kč 58,- Kč

2.3.2 sazba B 14 — denni 26x 1508,- Kč 58,- Kč

2.3.3 sazba C měsíční 12x 696,- Kč 58,- Kč

(cena za separaci, svoz a odstranění je bez DPH)

2.4. Specifikace 240 l odpadové nádoby 1 rok/ Kč 1 svoz/Kč

2.4.1 sazba D interval svozu týdenní 52x 5252,- Kč 101,- Kč

2.4.2 sazba E 14 — denni 26x 2626,- Kč 101,- Kč

2.4.3 sazba F měsíční 12x 1212,- Kč 101,- Kč

(cena za separaci, svoz a odstranění je bez DPH)

2.5 Specifikace kontejnerů 1100 l 1 rok/ Kč 1 svoz/Kč

2.5.1 sazba G interval svozu týdenní 52x 17056,— Kč 328,- Kč

2.5.2 sazba H 14 — denní 26x 8528,— Kč 328,- Kč

2.5.3 sazba I měsíční 12x 3936,— Kč 328,- Kč

(cena za separaci, svoz a odstranění je bez DPH)

V případě rozdílného počtu svozů odpadových nádob všech výše uvedených typů

fakturace dle skutečnosti.

d) text čl. 2 odst. 2.6.1., 2.6.2., 2.6.3., 2.6.4., smlouvy se ruší a nahrazuje se

tímto textem:

2.6 Specifikace separace

2.6.1 Separace zajištěna po uvedení podmínek v dodatku smlouvy.

2.6.2 Svoz — po telefonické domluvě s dispečerem společnosti Hantály a.s.

2.6.3 Místo odběru - shodné s místem nakládky směsného odpadu.

e) text čl. 3 odst. 3.5.2., 3.5.4., 3.5.6. smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto

textem:

3.5.2 Zajistí, aby byly odpadové nádoby označeny čárovým kódem HANTÁLY a.s.

3.5.4 Původce na svou čest prohlašuje, že pro účely odstranění odpadů bude nádoby

plnit pouze upraveným komunálním odpadem, přičemž úpravou směsného

komunálního odpadu před jeho odstraněním v souladu s vyhláškou č. 383/2001

Sb., o podrobnostech nakládání s odpady se rozumi minimálně vytřídění

nebezpečných složek, komodit určených ke zpětnému odběru a využitelných

složek. Původce zajistí čistotu separovaných plastů a papiru.

3.5.6 Misto nakládky typ nádoby počet kusů

Nádražní 5, Hustopeče 120 l 1x

f) text čl. 4 odst. 4.2. smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto textem:

4.2 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a uzavírá se na dobu neurčitou.

Smlouva může být vypovězena kteroukoliv ze smluvních stran písemnou výpovědí,



přičemž výpovědní lhůta činí 6 měsíců bez uvedení důvodu a počíná běžet od

prvního dne následujícího měsíce po doručení.

g) v čl. 4 se vkládá nový odstavec s označením 4.4 s timto textem:

4.4 Provozovatel je oprávněn od této smlouvy písemně odstoupit v případě, že se původce

odpadu dostane do prodlení s úhradou jakékoli faktury za služby 0 více než 90 dnů

po termínu splatnosti.

h) text čl. 5 odst. 5.1. smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto textem:

5.1 Cena se stanovuje dohodou obou stran jako cena smluvní ve smyslu zákona

č. 526/90 Sb. V případě rozdílného počtu svozů fakturace dle skutečnosti.

Typ sazby počet ks bez DPH/ks

A 1 58,- Kč/ks

i) text čl. 6 odst. 6.2.2. smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto textem:

6.2.2 Ostatní dohodnuté služby budou fakturovány 1x za měsíc. Na základě oboustranné

dohodyje možné provést platbu vyšší nežje uvedeno V bodě 6.2 jednorázově za celé

období. Splatnost faktur je 14 denní. V pochybnostech se má za to, že faktura byla

doručena třetího dne po odeslání. Dnem skutečného zdanitelného plnění je poslední

den zdanitelného období, toje poslední den v měsíci dle § 21, zákona 235/2004 Sb.

v aktuálním znění. V případě úhrady jednorázově je den uskutečněného zdanitelného

plnění dle 6.2.

j) za čl. 6 odst. 6.4. se vkládá nový odst. 6.5 s timto textem:

6.5 V případě, že dojde ke změně výše zákonných poplatků, navyšuje se o takové zvýšení

poplatku cena služby od kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci,

ve kterém došlo ke změně příslušného právního předpisu a původce odpadu je

povinen hradit takto upravenou cenu za služby; 0 této změně bude poskytovatel

původce odpadu informovat.

k) text čl. 8 odst. 8.4. smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto textem:

8.4 V případě nesplnění bodu 3.5.4 nebude odpad odvezen a odstraněn.

1) text čl. 9 odst. 9.5., 9.7., 9.8. smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto textem:

9.5 Tato smlouva může být změněna následnými písemnými dodatky.

9.7 Není—li ve smlouvě uvedeno jinak, platí V ostatnim příslušná ustanovení Občanského

zákoníku, zákon č. 89/2012 Sb. V platném znění a s ním související předpisy,

především pak zákon č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech

(zákon o obchodních korporacích).

9.8 Vyšší cena za poskytované služby V případě, že nedošlo ke změně zákonných

poplatků, bude nejdříve dohodnuta s původcem odpadu a provedena formou

písemného dodatku ke smlouvě.

m) za čl. 9 se vkládá nový čl. 10 s tímto textem:

Článek 10 — informace o zpracování osobních údajů a souhlasy se zpracováním

osobních údajů, zasíláním obchodních sdělení s obchodními podmínkami

  

10.1 V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/ 679 ze dne

27.4.2016 O ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a

volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „Nařízení“)

10.2 Údaje o podnikatelském subjektu:

Jako pravidelný odběratel uděluji souhlas se zpracováním poskytnutých osobních

údajů společnosti HANTÁLY a.s., se sídlem ve Velkých Pavlovicích, Tovární 22,

IČ:42324068, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Brně,

oddíl B, vložka 523 (dále jen „společnost HANTÁLY a.s. “) pro účely nabízení obchodu,

výrobků a služeb se zásadami nového nařízení, a to po celou dobu trvání účelu

zpracování.

10.3 Beru na vědomí, že společnost HANTÁLY a.s. předává Osobní údaje těmto

zpracovatelům:

. příslušné účetní kanceláři za účelem vedení a zpracování agendy účetnictví a daní



. příslušně právní kanceláři za účelem vymáhání pohledávek

. příslušným orgánům státní správy a samosprávy

. poskytovatelům přepravních služeb

. poskytovatelům e-mailu a služeb spojených s jeho provozováním

10.4 Osobní údaje

Tímto uděluji souhlas společnosti HANTÁLY a.s. se zpracováním sdělených osobních

údajů za účelem poskytování informací o společnosti HANTÁLY a.s., jejích

produktech a reklamních aktivitách, včetně nabízení výrobků a služeb, zasílání

informací o pořádaných akcích a jiných aktivitách.

10.5 Dále souhlasím, aby společnost HANTÁLY a.s. zpracovávala nejen poskytnuté

identifikační údaje, ale i kontaktní údaje (např. telefonní číslo a e—mailová adresa) a

údaje spojené se smluvním vztahem.

10.6 Jsem srozuměn / srozuměna se svým právem:

. mít přístup ke svým Osobním údajům (dle čl. 15 Nařízení),

. požadovat jejich opravu (dle č. 16 Nařízení)

. ná výmaz osobních údajů bez zbytečného odkladu, pokud jsou dány důvody

podle čl. 17 Nařízení,

. na omezení zpracování osobních údajů V případech dle čl. 18 Nařízení

. ná přenositelnost údajů V případech stanovených v čl.2O Nařízení,

. odvolat tento Souhlas podle č.7 odst.3 Nařízení

. podat proti příjemci osobních údajů stížnost podle č.77 Nařízení.

Prohlašuji, že jsem si text tohoto souhlasu pečlivě přečetl/ přečetla, obsahu

rozumím a souhlasím s ním. To stvrzují mým vlastnoručním podpisem.

2. Smluvní strany dale prohlašují, že ostatní ustanovení smlouvy zůstávají V původním

znění ajsou tímto dodatkem č. 2 nedotčena.

Článek 3

1. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu a každá ze

smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 2 je výrazem jejich prave a svobodné vůle,

učiněným nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany si dodatek

přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy.

3. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou stran a

účinnosti dnem 1.8.2019.

Ve Velkých Pavlovicích dne: V Brně dne: 1 1. 7. 2019

Zástupce provozovatele MVDr. Jaroslav Salava

HANTÁLY a.s. ředitel sekce Krajská veterinární správa

Státní veterinární správy pro JMK


